
Chalupa Nad Vidnavkou

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Týdenní pobyt: 9.990,- Kč/chalupa

prosinec - březen (kromě Silvestra)

možno domluvit i kratší než týdenní pobyty, např. víkendové

cena za jednu noc 250,- Kč/osoba/noc

(dítě 0-3 roky zdarma)

preferujeme obsazenost 8-mi lidmi a více (při nižším počtu ubytovaných osob než osm možnost dohody)

Silvestrovský pobyt: 19.990,- Kč/chalupa

Na místě se platí el.energie dle skutečné spotřeby klienta (6,- Kč/1kWh)

Letní sezona - ceny

01.07. - 31.08.

11.990,- Kč/chalupa

o letní prázdninách týdenní pobyty so-so (možnost přispůsobit termín dle přání klienta)

Na místě se platí el.energie dle skutečné spotřeby klienta (6,- Kč/1kWh)

Období mimo sezónu - ceny

Týdenní pobyt: 10.990,- Kč/chalupa

duben - červen a září - listopad



možno domluvit i kratší než týdenní pobyty, např. víkendové

cena za jednu noc 250,- Kč/osoba/noc

(dítě 0-3 roky zdarma)

preferujeme obsazenost 8-mi lidmi a více (při nižším počtu ubytovaných osob než osm možnost dohody)

Na místě se platí el.energie dle skutečné spotřeby klienta (6,- Kč/1kWh)

Slevy:

vždy možnost vzájemné a oboustranné dohody

Další informace:

domácí mazlíček 50,- Kč/den

Stravování

velmi dobré a levné stravování s domácí kuchyní v nedalekém hostinci (vzdáleném cca 250m od objektu)


